
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  88/2016 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 20 września 2016r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jed. tekst. z 2016 r.  poz. 446), art.35 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami ( jed. tekst z 2015r., poz.1774 ze zm.  )  zarządzam co następuje: 
 

§ 1.Przeznaczam do dzierżawy działkę zabudowaną budynkiem innym niż 

mieszkalny, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 228/3 o pow. 610 m2 , położoną w obrębie 

3 miasta Moryń , na rzecz Ligi Obrony Kraju Zachodniopomorskiej Organizacji 

Województwa im. 12 Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej,  

70-410 Szczecin.  

Dla nieruchomości prowadzona jest KW Nr 35515.  

 

Informacja o przeznaczeniu -  dzierżawa na okres 20 –u lat, na realizację działalności LOK 

w zakresie strzelectwa sportowego. 
 

      Wysokość opłat z tytułu dzierżawy , termin wnoszenia opłat, aktualizacja opłat:  

- roczny czynsz dzierżawny – 1,00 zł plus obowiązujący podatek Vat, płatny za rok 2016 w 

terminie do 31 października 2016r. za pozostałe lata do 31 marca każdego roku 

kalendarzowego.  

      Aktualizacja czynszu  raz do roku o średnioroczny wskaźnik inflacji podawany przez  

      GUS za rok ubiegły. 

 Dzierżawca oprócz czynszu i podatku Vat będzie ponosił opłaty z tytułu podatku od  

       nieruchomości, za pobór energii elektrycznej , pobór wody, usuwanie nieczystości stałych  

       i płynnych.   

       

§2. Wykaz nieruchomości szczegółowo opisanej w § 1  podaje się do publicznej 

wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: na terenie miasta i gminy 

Moryń, ogłoszenie w prasie , stronach  internetowych Urzędu.  

 

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i 

ochrony środowiska. 

 

§4. Termin wywieszenia wykazu: od   22 września   2016 r. do  12 października  

       2016r. 

 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


